

佛子岭、梅山水库维修养护项目
(梅山水库维修养护)

补 充 合 同

发 包 人：安徽省梅山水库管理处

承 包 人：安徽广瑞建设工程有限公司

签订日期：2025年 11 月 4 日



佛子岭、梅山水库维修养护项目（梅山水库维修养护） 补充合同

发包人（甲方）：安徽省梅山水库管理处

承包人（乙方）：安徽广瑞建设工程有限公司

鉴于甲乙双方于 2025 年 4 月 29 日签订了《佛子岭、梅山水库维修养护项目（梅山水库维修养护）采购合同》（以下简称“原合同”）。

现结合现场实际工作需要，对部分项目内容略做调整。经双方就友好协商一致，就原合同相关内容达成如下补充合同条款：

第一条 补充合同目的

本补充合同旨在对原合同中的合同价款、计价原则、工期等条款进行修改和补充。本合同是原合同不可分割的一部分，与原合同具有同等法律效力。除本合同明确修改的条款外，原合同的其他条款仍然完全有效并继续执行。

第二条 合同价款调整

经双方协商一致，因项目调整导致的合同价款调整如下：

合同增加金额（人民币）：贰万柒仟贰佰贰拾柒元贰角玖分（¥27227.29 元）

调整后合同总价（人民币）：玖拾玖万元整（¥990000.00 元），原合同总价¥962772.71 元。

第三条 计价原则

本合同价款调整依据原合同约定的计价原则和定额标准进行计算。新增项目的单价，优先参照原合同类似项目的单价。若无适用单价，由双方先行协商，最终以甲方、乙方、第三方咨询公司签

字盖章确认的结算定案价为准。

第四条 支付方式

本补充合同涉及的费用将纳入原合同的支付流程,随原合同结算。

第五条 其他约定

本合同生效后,即视为乙方已完全理解并接受项目调整带来的所有影响(包括技术、工期、费用等),除本合同约定外,不再就此次调整提出其他任何索赔要求。

廉政协议、安全协议均适用主合同。

第六条 合同生效

本合同经双方签字盖章后生效。合同文本一式肆份，双方各执贰份，具有同等法律效力。

附件：佛子岭、梅山水库维修养护项目（梅山水库维修养护）
补充合同清单明细表

发包人：安徽省梅山水库管理处 承包人：安徽广瑞建设工程有限公司

(盖章) (盖章)

法定代表人

法定代表人

或委托代理人:

或委托代理人:

(簽字)

(簽字)

赵三坤

佛子岭、梅山水库维修养护项目（梅山水库维修养护）补充合同清单明细表

序号	项目名称	项目特征描述	计量单位	增加减少工程数量	单价（元）	增加费用	备注
1	墙面乳胶漆	1. 墙面基层清理，腻子基层（完成面）砂纸打磨平整、滚涂或喷涂二遍 2. 满刮腻子两遍，底漆一遍，面漆两遍	m ²	480.00	27.12	13017.60	原合同单价
2	铝板墙面基层	1. 50*40方管焊接打底	m ²	44.00	89.02	3916.88	原合同单价
3	墙面铝单板2.0厚	1. 2.0厚铝单板 构件 组装	m ²	44.00	342.64	15076.16	原合同单价
4	窗台石基层处理	1. 1.5厚阻燃板基层打底	m ²	15.00	100.00	1500.00	原合同单价
5	窗台石	1. 1.5人造石窗台板	m ²	15.00	329.41	4941.15	原合同单价
6	C3216窗户（6+20AR+6）LOW-E	1. 采购制作及安装（6+20AR+6）规格的断桥铝玻璃窗，详细尺寸需现场实际测量，具体要求见图纸	套	8.00	800.00	6400.00	原合同单价
7	C1616窗户（6+20AR+6）LOW-E	1. 采购制作及安装（6+20AR+6）规格的断桥铝玻璃窗，详细尺寸需现场实际测量，具体要求见图纸	套	16.00	400.00	6400.00	原合同单价
8	电动窗帘	1. 定制电动窗帘全遮光，1.6米电动轨道及全遮光无纺布	套	15.00	600.00	9000.00	原合同单价
9	其他零星维修	其他临时性维修，需甲方同意后实施	项	1.00	2975.50	2975.50	双方商定
10	坍塌临时维修	1. 塌方体清理，新做混凝土沟体、回填土石方、部分盖板等，以实际发生为准 2. 暂定价30000元	项	-1.00	30000.00	-30000.00	原合同单价
11	零星苗木栽植	1. 管理区零星苗木栽植，由甲方根据实际情况需要安排实施 2. 暂定价6000元	项	-1.00	6000.00	-6000.00	原合同单价
小计		贰万柒仟贰佰贰拾柒元贰角玖分				27227.29	

